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                            Kiedy dziecko przychodzi po pomoc                        
                    

                

                
                    Artykuł opublikowany na Newsweek.pl porusza kluczową kwestię w komunikacji między rodzicami a ich nastoletnimi dziećmi. Przedstawia błędy, które rodzice mogą popełniać, próbując pomóc swoim dzieciom, oraz podkreśla znaczenie słuchania, empatii i zrozumienia ich perspektywy. Podaje praktyczne wskazówki, jak wspierać młodzież w ich trudnościach, zachęcając do budowania otwartych i opartych na zaufaniu relacji. Jest to lektura […]
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                            Marchewkowe kuleczki                        
                    

                

                
                    W ramach innowacyjnego projektu „Kuchenne supermoce”, dzieci z zerówki podjęły się wyzwania przygotowania marchewkowych kuleczek. Choć na początku niektóre dzieci podchodziły do zadania z niechęcią, niepewne nowego smaku, to po pierwszej degustacji ich opinie uległy zmianie. Z entuzjazmem zaczęły prosić o dokładkę, co świadczy o wielkim sukcesie tej kulinarnego eksperymentu. To doskonały przykład na to, […]
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                            Eko doniczka- konkurs na wiosenna doniczkę                        
                    

                

                
                    Konkurs „Eko doniczka” to inicjatywa zorganizowana w ramach innowacji edukacyjnej „Rodzina jest cool”, skierowana do uczniów oddziału zerowego i klasy pierwszej wraz z ich rodzicami. Jego głównym celem jest promowanie ekologicznego podejścia do życia oraz kreatywności w kreowaniu zrównoważonych rozwiązań. Uczestnicy konkursu mieli za zadanie wspólnie z rodzicami przygotować wiosenne doniczki, wykorzystując materiały ekologiczne i […]
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                            2 kwietnia                        
                    

                

                
                    2 kwietnia, w Dniu Świadomości Autyzmu, dzieci ze świetlicy zaangażowały się w ważne aktywności mające na celu zwiększenie wiedzy na temat tego zaburzenia. Jako nowy symbol tego dnia wybrały znak nieskończoności, który ozdobiły, podkreślając tym samym różnorodność i ciągłość spektrum autystycznego. Przygotowana została specjalna gazetka oraz zorganizowana pogadanka, mająca na celu edukację i budowanie empatii […]
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                            Wiosennie                        
                    

                

                
                    Wiosna w przedszkolu to czas pełen energii i nowych doświadczeń. Dzieci miały okazję zgłębić temat przygotowań do wiosennych porządków w ogrodzie, poznając nazwy różnych narzędzi ogrodniczych. To nie tylko poszerzyło ich wiedzę, ale i rozbudziło ciekawość świata przyrody. Inspirując się tym, młodzi przedszkolacy zaprojektowali własne wymarzone ogrody, co pozwoliło na rozwijanie ich kreatywności i wyobraźni. […]
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                     Adres

                    
                        Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Kocierzu Moszczanickim
                    

                    
                        ul. Beskidzka 56, 
                        34-321 Łękawica
                        Śląskie
                        Polska
                    

                

                
                     Telefon kontaktowy

                     +48 33 865 17 57
                

                
                     Adres email

                    sp.kocierz@op.pl
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